1

2020年３月６日

各 位

持分法適用関連会社の株式取得（連結子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2020 年１月 31 日付「持分法適用関連会社の異動（連結子会社化）に関するお知らせ」にて公表

いたしましたフジエース社の株式取得につきまして、2020 年３月６日付で取得が完了いたしました。同時に、

同社商号の変更および代表者の異動を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

今回の連結子会社化により、同地域における当社拠点（タイ、ベトナム、インドネシア、インド）との一体

的・効率的な運営を行うとともに、軟包材における製造・販売のアセアン戦略の展開や、シュリンク・タック

ラベルと機械のシステムソリューションの強化等、アセアン・南アジアにおける成長戦略の実行スピードを加

速してまいります。

１．異動する子会社の概要（新商号および新代表者含む）

（１） 名 称

フジシールパッケージング（タイランド）社

<Fuji Seal Packaging(Thailand) Co., Ltd.>

＊旧名称：フジエース社  <Fuji Ace Co., Ltd.>

（２） 所 在 地
487/1 Si Ayutthaya Road, Khwaeng Thanon Phaya Thai,

Khet Ratchathewi, Bangkok, Thailand

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 川﨑 悟（当社 執行役 アセアン担当）

（４） 事 業 内 容 包装材料の製造販売、包装機器の販売

（５） 資 本 金 700百万タイバーツ (約2,450百万円 １タイバーツ＝3.5円)

（６） 設 立 年 月 日 1995年１月３日

（７） 株 主 構 成 当社 99.984％、当社グループ会社 0.016％

２．今後の見通し

 本件による当期の連結業績に与える影響は現在算定中です。今後、連結業績に重要な影響を与えることが明

らかになった場合は、速やかに開示いたします。

以 上

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代 表 者 名 代表執行役社長  岡﨑 成子

 （コード番号 ７８６４  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役 人事・ＩＲ担当  菊池 淳美

 （ＴＥＬ ０６－６３５０－３２７８）